



Bidrag nr

7497

Skapad av

Förening

Norrtälje filmstudio

Verksamhetsbidrag kultur

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden, specialutrustning, speciallokaler samt kostnader för verksamheten.

Till ansökan ska följande bifogas:

- Verksamhetsberättelse från föregående år
- Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger.

6 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Norrtälje Filmstudio bildades 2010 av ett gäng filmälskare för filmälskare. Det är en ideell förening med syfte att främja intresset för film i konstnärligt och allmänskulturellt avseende.

Beviljat belopp

NORRTÄLJE FILMSTUDIO **PROGRAM våren 2023**

(OBS! Filmerna visas om inget annat sägs kl.18:15 i stora salongen)
Medlemskapet kostar 380 kr för 7 filmvisningar. Åldersgräns 15 år.
Betaling till bg 483-2234 märkt med namn.
För mer info: norrtaljefilmstudio@gmail.com eller 0706-362891
Varmt välkomna!

Den 6 feb "Kupè nr 6" (2021 Finland)

Regi: Juho Kuosmanen Speltid: 1 tim 47 min

Finska Laura pluggar arkeologi i Moskva och beger sig till Murmansk för att få se de unika hållristningarna. På tåget dit uppstår en otippad vänskap med en fåordig ryss.

Den 20 feb "Aguirre – Guds vrede" (1972 Tyskland)

Regi: Werner Herzog Speltid: 1 tim 34 min

Några decennier efter Inkarikets fall på 1500-talet lämnar en spansk expedition de peruanska bergen i jakt på guld och rikedomar. Filmen utgör det första samarbetet mellan Werner Herzog och hans återkommande huvudrollsskådis Klaus Kinski.

Den 6 mars "Shapeshifters" (2017 Sverige)

Regi: Sophie Vukovic Speltid: 1 tim 25 min

Men var kommer du ifrån egentligen? Sophie Vukovic vrider på begreppen i en filmisk essä om migration och längtan efter tillhörighet bortom nationella gränser.

Den 20 mars "A Hero" (2021 Iran)

Regi: Asghar Farhadi Speltid: 2 tim 7 min

Rahim sitter i fängelse på grund av en obetald skuld. Under en två dagars permission försöker han övertyga sin fordringsägare att efterskänka en del av skulden, men det går inte som planerat.

Den 3 april "Memoria" (2021 Colombia mfl.)

Regi: Apichatpong Weerasethakul Speltid: 2 tim 16 min

Tilda Swinton spelar en skotsk kvinna som efter att ha börjat höra en hög smäll varje morgon, beger sig ut på en både sinnlig och faktisk resa i den colombianska djungeln.

Den 17 april "Farväl fårskallar" (2020 Frankrike)

Regi: Albert Dupontel Speltid: 1 tim 27 min

När hårfrisörskan Suze drabbas av sjukdom fattas ett beslut. Hon ska till varje pris spåra upp barnet hon tvingades lämna ifrån sig vid 15 års ålder. En hysteriskt rolig och kaotisk resa på jakt efter Suzes förlorade barn.

Den 24 april "Filmtjuven" (2021 Indien)

Regi: Pan Nalin Speltid: 1 tim 50 min

När lilla Samay för första gången får följa med sin far på bio blir han alldeles förtrollad. Med ens vet han vad han ska ägna sitt liv åt.